



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dnia 11.08.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: konkursu ofert nr RCKiK/ODS/5899/07/2022 na „Udzielanie świadczeń zdrowotnych związanych z pobieraniem komórek krwiotwórczych (KK) z krwi obwodowej metodą aferezy oraz komórek krwiotwórczych (KK) szpiku a także na pobieranie limfocytów z krwi obwodowej metodą aferezy”.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT

Udzielający zamówienia Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku informuje, iż działając na podstawie pkt 6 ppkt 12) lit. d) Szczegółowych warunków konkursu ofert, przekazuje treść zapytania do Warunków konkursu wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1

w związku z koniecznością ponownej weryfikacji wzoru umowy i dokumentacji po zmianach opublikowanych w dniu 05.08.2022 r. do ogłoszonego Przez Państwa konkursu ofert RCKiK/ODS/5899/07/2022 na udzielanie świadczeń zdrowotnych związanych z pobieraniem komórek krwiotwórczych (KK) z krwi obwodowej metodą aferezy oraz komórek krwiotwórczych (KK) ze szpiku a także na pobieranie limfocytów z krwi obwodowej metoda aferezy, Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17 sierpnia 2022 r., tak aby możliwe było prawidłowe przygotowanie oferty oraz przesłanie jej pocztą przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli nie jest to możliwe to prosimy o rozważenie możliwości złożenia oferty w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej do reprezentacji oferenta, która zostałaby przesłana na wskazany przez Państwa adres e-mail.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, iż wyraża zgodę na przedłużenie składania ofert, zaś nie dopuszcza możliwości złożenia oferty w wersji elektronicznej.

Jednocześnie Udzielający zamówienia informuje, iż działając na podstawie pkt 6. ppkt 13) lit. a) Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert, wprowadził następujące zmiany w ich treści:

1. W pkt 8 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (Miejsce i termin składania ofert) ppkt 2) i 6) otrzymują odpowiednio następujące brzmienie:

„2) Termin składania ofert upływa dni 17 sierpnia 2022 r. o godz. 12⁰⁰.

6) Koperta (opakowanie) zawierająca ofertę powinna być zaadresowana na adres Udzielającego zamówienie:

Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 23
15-950 Białystok
pokój nr 201

oraz posiadać pieczęć Oferenta i oznaczenie:

Oferta na: „Udzielanie świadczeń zdrowotnych związanych z pobieraniem komórek krwiotwórczych”
– a także: Nie otwierać przed dniem 17 sierpnia 2022 r. godz. 13⁰⁰.

Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (tj. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji, niedostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w Warunkach konkursu lub przedwczesne/przypadkowe otwarcie ofert) ponosi Oferent.”

2. W pkt 9 Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (Miejsce i termin otwarcia ofert) ppkt 1) otrzymuje następujące brzmienie:

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17 sierpnia 2022 r. o godz. 13⁰⁰**, w siedzibie Udzielającego zamówienie, pokój nr 216 (Sala Konferencyjna).”

Wyjaśnienia oraz zmiana treści Warunków Konkursu są wiążące dla wszystkich Oferentów i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM

RCKiK w Białymstoku
Z-CADYREKTORA DS. MEDYCZNYCH


lek. med. Dariusz Średziński